北斗市陸上競技場の使用について

陸上競技関係者 各位

道南陸協陸上競技協会

日頃より、本協会の活動にご協力いただきお礼申し上げます。

 さて、令和５年度函館市千代台陸上競技場改修につき、練習場確保のため下記の通り北斗

市陸上競技場を道南陸協で占有使用させていただく運びとなりました。使用にあたり注意

事項を留意したうえで、別添の利用申込書を３月２６日までにメールにて送信いただきま

すようよろしくお願いいたします。

記

 １ 利用可能日時

   ４月 ８日（土） 12:00～15:00  15:00～18:00

   ４月 ９日（日） 12:00～15:00  15:00～18:00

   ４月１５日（土） 12:00～15:00  15:00～18:00

   ４月１６日（日） 12:00～15:00  15:00～18:00

   ４月２２日（土） 12:00～15:00  15:00～18:00

   ４月２３日（日） 12:00～15:00  15:00～18:00

   ４月２９日（土） 12:00～15:00  15:00～18:00

   ４月３０日（日） 12:00～15:00  15:00～18:00

５月１３日（土） 12:00～15:00  15:00～18:00

   ５月１４日（日） 12:00～15:00  15:00～18:00

   ５月２０日（土） 12:00～15:00  15:00～18:00

   ５月２１日（日） 12:00～15:00  15:00～18:00

   ５月２８日（日） 12:00～15:00  15:00～18:00

   ６月１０日（土） 12:00～15:00  15:00～18:00

   ６月１１日（日） 12:00～15:00  15:00～18:00

   ６月２４日（土） 12:00～15:00  15:00～18:00

   ７月 １日（土） 12:00～15:00  15:00～18:00

   ７月 ２日（日） 12:00～15:00  15:00～18:00

 ２ 利用にあたっての注意事項

（１） 平日は道南陸協としての利用とりまとめはしない。（個人利用のみ）

（２） 道南陸協占有利用への団体利用申込は、３月 26 日（日）までにメールにて上

記の内容を記載し申し込む。

rikujo@msa.ncv.ne.jp

（３） 利用団体の中から管理担当者を選出し依頼する。管理担当者は北斗市総合体育

館から器具庫の鍵を借り、当日受付業務を行う。

（４） 各利用団体は、利用開始前に受付（競技場内に設置予定）で利用人数等の報告

をしてから利用する。また、利用終了時にも受付にて終了の報告をする。

（５） 物品の借用が必要なときは、受付の借用簿に記載して物品を借用し、返却時に

は借用簿に返却の確認を記載する。

（６） 管理担当者は倉庫の鍵を北斗市総合体育館に返却する。

  上記の注意事項が守られず、利用状況が悪い場合は、占有使用ができなくなる可能性

がありますのでご注意ください。